г

Ленинградская область

Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 20117 г. }ф 125

Об организации пожарно-профилактической
работir в жилом секторе и на объектах с
массовым пребыванием людей на территории
Скребловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года Jф 131-Ф3 <об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), Федеральным

законом от 2|.|2.|994 года Jt 69-ФЗ <О пожарной безопасности>, статьей б3 Федерального

закона от 22.0],2008 года Jф 123-ФЗ кТехнический реглаллент о требованиях пожарной

безопасности), руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское сельское

поселение Лужского района Ленинградской области,

1.

ПОСТАНОВJUIЮ:

утвердить Положение о порядке организации и проведения пожарно-профилактической

работы в }Iйлом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории

Скребловского сельского поселения
утверлить план мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом

".nrop.
и на объектах с массовым пребывание людей на территории Скребловского

сельского поселеЕия
Назначить лицом, ответственным за проведение противопожарной пропаганды и обуrение

населения мерам пожарной безопасности сцеци€}листа администрации Скребловского

сельского поселения Семенову Е.Г.
постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет

Глава администрации
Скребловского сельского поселения

2.

J.

4.

Кулакова